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. NAPOJOVY
LISTEK

Farni 716, Kdyne, 34506

pijsrozumem.cz



WHISKY A BOURBON 0,021 0,04 |
Johnnie Walker Red Label 20,- 40,-

Johnnie Walker Black Label 40,- 80,-
Johnnie Walker Red Rye Finish 30,- 60,-
Singleton of Dufftown 12yo 50,- 100,-
Ballantines 20,- 40,-
Ballantine's Brasil 20~ 40~
Grant's 20~ I5-
Glenlivet 40,- 80,-
Chivas Regal 12 y.o. A0~ B0,
Chivas Regal 18 y.o. 60,- 120,-

Chivas Regal Extra 40,- 80,-




" -
JIM BEAM &
COLA




BYLINNE LIKERY 0,021 0,04 |

Fernet Stock 15,- 25,-

Fernet Stock Citrus 15= 257
Fernet Stock Hruska 15,- 25-
Fernet Stock s matou 15,- 25,-
Fernet Stock Barrel Edition 15,- 30,-
Fernet Stock Extra horky 15,- 25,-
Black Fox 15,- 30,-
Magister 15,- 25,-
Becherovka 1B 25~
Becherovka Lemond 15,- 25,-

Jagermeister 20,- 35,-




FERMET STOCHK

TOMIK

CITRON
=

FERNET STOCK |
BAVORAK




LIKERY 0,021 0,04 |

Bozkov Peprmint 15,- 25,-

Bozkov Griotte 15= 257
Bozkov Vajecny likér 15,- 25,-
Amundsen Fusion dle nabidky 15,- 25,-
Bailey's 20,- 40.-
Printer's Whisky Cream 1B 30-
Amaretto 5= 25-
Passoa 20,- 40,-
Kahlua 20)-  40)-
Galliano 20,- 40,-
Southern Comfort 20,- 40,-

Cointreau 25~ 50~




4 cl BOZKOV
PEPRMINT

15 ¢l CITRONOVA
LIMONADA

CITRON
LED

PEI'ENA
DA M| C KA.




BRANDY A KONAK 0,0210,04 |

Rémy Martin V.S.0O.P. 40,- 80,-

Napoleon Ambassador 15,- 30,-
Ararat 10y 25,- 50,-
Metaxa***** 15= 30.-
Metaxa******* 30,- 50,-
Metaxa 12* 45- ©0-

Metaxa Honey 15,- 30,-




OSTATNI DESTILATY 0,021 0,04 |
GIN

Gordon's London Dry gin 20,- 35,-
Gordon's Premium Pink 20 &5
Larios 12 20~ 35~
Roku Gin 30,- 60,-
Beefeater gin 20,- 35,-
Beefeater gin 24 30,- 60,-
Hendrick's gin 25,- 50,-
Botanist 30,- 60,-

Monkey 47 80,- 160,-




4 cl GORDOM'S GIM
15 ¢l TOMIK
CITRON

LED

GIN TONIC




VODKA 0,0210,04 |

Amundsen vodka 15,- 25,-

Amundsen Deep Blue 15,- 30,-
Amundsen Expedition 15,- 30,-
Absolut vodka 15- 30,-
Finlandia 15,- 30,-
Finlandia ochucené dle nabidky 5= 30-

Koskenkorva Peach 15,- 25,-




4 cl AMUNDSEN VODKA,
15 ¢l SCDA

LIMETA

LED

AMUNDSEN &
SODA




RUM A TUZEMSKY

0,0210,04 |

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Bozkov Special mandlovy
Bozkov Bily

Bozkov Cerny

Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva
Bozkov Republica White
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White rum
Captain Morgan Black Spiced
Captain Morgan Tiki
Pampero Aniversario
Pampero Especial

Key Spiced Caribbean gold
Key rum Caribbean white
Legendario

Havana Club 3 y.o.

Havana Club Especial

S
15=
15~
15~
15,=

20,-
20,-
20),=
20,-
20,-
20,
20,-
30,-
20,

15,-

5=
0=

15~
257

25,=
25~
25~
257~
25,=

40 -
40 -
40 -
35.-
35.-
40 -
35.-
55,-
40 -
30,-
30.-
50,-
30,-
50,




4 ¢l CAPTAIN MORGARN
SPICED

15 ¢l COLA

LIMETA

LED

CAPTAIN &
COLA




TEPLE NAPOJE

Espresso malé/stredni
Espresso velké

Latte Machiato
Cappuccino
Cappuccino Eis
Turecka kava
Videnska kava
Alzirska kava

Horka ¢okolada bild/ tmava
Caj dle nabidky
Cookie/Tiramisu latte
Hot Cappy

Hot Granini

28,-
28,-
35,
&5,=
29,-

15,
g5,=
45,-
28,-

15,
38,-
29)=
&5,=




VINO

Muller Thurgau
Frankovka
Bohemia sekt

APERITIVY

Campari

Martini Rosso, Bianco, Dry
Cinzano Rosso, Bianco, Dry
Aperol

Ramazzotti Aperitivo
Bentianna

021 25
021 257
0,75 1200,-
0,041 40,-
O11 40,-
O11 40,-
0,041 40,-
0,041 40,-
0,041 45,-




PIVO

Gambrinus 10°
Gambrinus 10°

Pilsner Urquell
Pilsner Urquell

Birell lahev

Frisco brusinka, jablko lahev

0,3 |
051

0,31
051

051

0,33 |

17,
25~

22~

36.=

25~
29)=




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca Cola sklo
Coca-Cola

Fanta

Sprite

Tonic rozlevany

Kinley zazvor

Mattoni

Aquila neperliva
Kohoutkova voda, citron
Soda

Aquila ¢aj (zeleny, broskev)
Juice pomeranc

Juice Ananas

Juice Granini sklo

Red Bull

0,33 |
0,33 |
0,33
0,33 |
0,31
0,25 |
0,33 |
0,33
05
0,33 |
0,33 |
0,31
0,31
021
0,25 |
0,25 |

27~
18,-
18.-
18,-
18,-
25,
15,
15,
18,-
12
25~
20,-
25,
28,-
8=




DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy paprika, sl 29,-
Tycinky 22,-
Orisky 20,-
Utopenec 28,-
Klobasa (chléb, kren) 458
Cibulové krouzky 29,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 08.06.2020
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